[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» октября 2016 года
	г. Волгоград
	№16-9

Об утверждении состава областного Совета молодых педагогов при Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ
        На основании Положения об областном Совете молодых педагогов при Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, утвержденного постановлением Пленума Волгоградского обкома Профсоюза (протокол №7-6 от 15 августа 2014 года), рассмотрев ходатайства 44 территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций Дубовского педагогического колледжа, Еланского аграрного колледжа, Волгоградского энергетического колледжа, Волгоградского медико-экологического техникума, Волгоградского экономико-технического колледжа, Волгоградского индустриального техникума, «Профессионального училища №44», Волгоградского строительного техникума, Волгоградского лицея им. Ф.Ф.Слипченко, Волгоградской государственной академии последипломного образования, Волгоградского технического колледжа, Волгоградского социально-педагогического колледжа, Михайловского профессионально-педагогического колледжа, а также учитывая решение Президиума Совета молодых педагогов,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить состав Совета молодых педагогов при Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (Приложение №1).
2. Утвердить состав Президиума Совета молодых педагогов при Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (Приложение №2).
3. Рекомендовать первичным профсоюзным организациям профессионального образования, не предоставившим сведения о кандидатах в состав Совета молодых педагогов, рассмотреть вопрос на заседаниях коллегиальных органов о мероприятиях по поддержке и созданию молодежных объединений. Делегировать представителей в состав областного Совета молодых педагогов.
4. Контроль за выполнение данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель областной организации Профсоюза                                         Г.В.Скоморохова
1